2

 [image: image1.jpg]

администрациЯ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2024

                                         № 668
станица Нововеличковская

О внесении изменений в Реестр муниципальной

собственности МО Нововеличковское сельское

поселение в составе МО Динской район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 11 октября 2018 г. № 297-66/3, на основании решения Динского районного суда Краснодарского края                          № 2-2028/2024 от 16 апреля 2024 г., записи о государственной регистрации муниципального права 23:07:0000000:4774-23/247/2024-3 от 04 июля 2024 г., руководствуясь Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в подраздел 1.1 раздела I реестра (муниципальное недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности недвижимое имущество (здание, строение, сооружение или объект незавершенного строительства, земельный участок, жилое, нежилое помещение или иной прочно связанный с землей объект, перемещение которого без соразмерного ущерба его назначению невозможно, либо иное имущество, отнесенное законом к недвижимости)), изложив строку № п/п 90 в новой редакции (приложение).

2. Исключить имущество, указанное в пункте 2 настоящего постановления из Реестра выявленного бесхозяйного недвижимого имущества Нововеличковского сельского поселения Динского района.
3. Общему отделу администрации Нововеличковского сельского поселения (Калитка) внести соответствующие изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в Реестр муниципальной собственности МО Нововеличковское сельское поселение в составе МО Динской район

4. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия Нововеличковского сельского поселения» (Барилова) внести соответствующие изменения, приняв к бухгалтерскому учету муниципальное имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нововеличковского сельского поселения Л.В.Кравченко.
6. Постановление вступает в силу после его подписания.
Исполняющий обязанности главы

администрации Нововеличковского

сельского поселения Динского района

  И.Л.Кочетков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Проекта постановления

администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района

от ________________ 2024 № _____
«О внесении изменений в Реестр муниципальной

собственности МО Нововеличковское сельское

поселение в составе МО Динской район»

проект подготовил и внес:

специалист МКУ «ОДА НСП»

Г.Н. Сытник

проект согласован:
заместитель главы администрации

Нововеличковского сельского поселения

                   Л.В. Кравченко

начальник отдела по общим и

правовым вопросам

О.Ю.Калитка

ведущий специалист общего отдела

Нововеличковского  сельского поселения

О.П.Королева

ведущий специалист общего отдела

Нововеличковского  сельского поселения

Е.С.Шевцова